
Jeyzőkönyv

Készült: Dormánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. március 26-án 1300

órakor tartott nyílt üléséről

Helye: 3374 Dózsa öt 57.

Jelen vannak: Rajna Kálmán László polgármester, Bereczné Kasza Katalin, Csire Ágnes,
Mlinkó György, Takács László képviselők, dr. Tóth Béla Tamás jegyző,
Salamonné Kovács Nikolett mb. intézményvezető, Mesterné Angyal Brigitta
gondozó, Kerek Péter tü. őrnagy

Je2yzőkönyvvezető: dr. Tóth Béla

Rajna Kálmán László po1ármestcr köszönti a testületi ülésen megjelenteket, megállapítja az ülés
határozatképességét a jelenléti ív alapján. Az 5 fő képviselőből, 5 fő jelen van. A Képviselő
testület jegyzőkönyv hitelesítőnek egyhangú 5 igen szavazattal Takács László és Mlinkó György
települési képviselőket választotta.

Rajna Kálmán László polgármester javaslatára a Képviselő - testület az alábbi napirendi pontokat
egybehangzóan elfogadta.

NAPIREND:

1.) Beszámoló Dorniánd település 2024. évi tűzvédelmi helyzetéről, a tűzvédelem
érdekében tett intézkedésekről, és az azzal kapcsolatos feladatokról

Előadó: Egri Katasztrófavédelmi Kirendeltség munkatársa
Készítette: Molnár Péter tő. százados

2.) Beszámoló a Laskó-Rima Menti Szociális Ellátó és Gyermekjóléti Intézmény
Dormánd településen végzett 2024. évi munkájáról, és a 2024. évi szakmai munka
értékelése

Előadó: Salamonné Kovács Nikolett mb. intézményvezető
Készítette. Salamonné Kovács Nikolett mb. intézményvezető,

Mesterné Angyal Brigitta gondozó

3.) Az önkormányzatok rendkívüli támogatására vonatkozó pályázat benyújtása

Előadó: Rajna Kálmán polgármester
Készítette. Kóczián Dolli pénzügyi ügyintézó’, Kiss Károly gazdasági vezető’

4.) Egyebek

1.) Beszámoló Dormánd település 2024. évi tűzvédelmi helyzetéről, a tűzvédelem
érdekében tett intézkedésekről, és az azzal kapcsolatos feladatokról

Rajna Kálmán polgármester: Átadja a szót Kerek Péter tü. őrnagynak.

Kerek Péter tü. őrnagy: Rövid bemutatkozást követően elmondja, hogy nagy helyismerettel
egyelőre még nem rendelkezik, de jól látható, hogy kevés a káreset a települést illetően. 1-2
tűzeset volt illetőleg forgalmi baleset, de remélhetőleg ajövőben is ilyen csekély mértékű marad
a káresemények sora.

Takács László képviselő: Mit közvetítsünk a lakosság felé, hogy még inkább csökkenteni tudjuk
a tűzeseteket? Milyen intézkedéseket tegyen, aki égetni kíván?
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Kerek Péter tü. őrnagy: Önkormányzati rendelet szabályozza mit és mikor lehet égetni, aki ennek
megfelelően jár el már nagy bajt nem okozhat, de nyilvánvalóan szélcsendben égessen mindenki
és a terjedés megelőzéséhez szükséges eszközöket előre el kell készíteni.

Bereczné Kasza Katalin: A sziréna próbája miért maradt el 2024. évben?

Kerek Péter tü. őrnagy: Utána jár, de értesíti a kollégákat, hogy az ellenőrzésnek mihamarabb
tegyenek eleget.

Rajna Kálmán László pol2ármester mivel a jelen lévők részéről további hozzászólás, vélemény
nem hangzik el, így a beszámolót szavazásra teszi fel.

Az 5 fő Képviselő-testületi tagból 5 fő vett részt a szavazásban, és 5 igen szavazattal az alábbi
határozatot hozza:

Dormánd Község Önkormányzata Képviselő-testületének
5/2025. (111.26.) határozata

Beszámoló Dormánd település 2024. évi tűzvédelmi helyzetéről, a tűzvédelem érdekében
tett intézkedésekről, és az azzal kapcsolatos feladatokról

Dormánd Község Önkormányzat Képviselő — testülete a 2024. évi Dormánd Község tűzvédelmi
helyzetéről, a tűzvédelem érdekében tett intézkedésekről, és az azzal kapcsolatos feladatokról
szóló beszámolót elfogadta.

Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.

Határidő: azonnal
Felelős: Rajna Kálmán polgármester

Kerek Péter tü. őrnagy 13: 18 órakor távozik.

2.) Beszámoló a Laskó-Rima Menti Szociális Ellátó és Gyermekjóléti Intézmény
Dormánd településen végzett 2024. évi munkájáról, és a 2024. évi szakmai munka
értékelése

Rajna Kálmán polgármester: Átadja a szót Salamonné Kovács Nikolett mb. intézményvezetőnek.

Salamonné Kovács Nikolett mb. intézményvezető: Nem kíván szóbeli kiegészítéssel élni.

Bereczné Kasza Katalin: Köszönetet mond a gondozóknak, majd érdeklődik, hogy mennyire
leterheltek a dolgozók.

Salamonné Kovács Nikolett mb. intézményvezető: Kiegyenlített a viszony a gondozók és a
gondozottak szempontjából.

Mlinkó György: Véleménye szerint nagyonjól működik a szolgáltatás, mind a vezetőség mind a
falu elégedett.

Rajna Kálmán László polgármester mivel a jelen lévők részéről további hozzászólás, vélemény
nem hangzik el, így a beszámolót szavazásra teszi fel.

Az S fő Képviselő-testületi tagból 5 fő vett részt a szavazásban, és 5 igen szavazattal az alábbi
határozatot hozza:
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Dormánd Község Önkormányzata Képviselő-testületének
6/2025. (111.26.) határozata

Beszámoló a Laskó-Rima Menti Szociális Ellátó és Gyermekjóléti Intézmény Dormánd
településen végzett 2024. évi munkájáról, és a 2024. évi szakmai munka értékeléséről

Dormánd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Laskó- Rima menti
Szociális Ellátó és Gyermekjóléti Intézmény beszámolóját, Dormánd településen végzett 2024.
évi munkájáról, és a 2024. évi szakmai munka értékeléséről és azt a melléklet szerint elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: Rajna Kálmán polgármester

3.) Az önkormányzatok rendkívüli támogatására vonatkozó pályázat benyújtása

Rajna Kálmán László polgármester mivel a jelen lévők részéről érdemi hozzászólás, vélemény
nem hangzik cl, így a szóban elhangzottakat teszi fel szavazásra.

Az S fő Képviselő-testületi tagból 5 fő vett részt a szavazásban, és 5 igen szavazattal az alábbi
határozatot hozza:

Dormánd Község Önkormányzata Képviselő-testületének
7/2025. (111.26) határozata

Az önkormányzatok rendkívüli támogatására vonatkozó
pályázat benyújtásáról

Dormánd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztést megtárgyalta és az
alábbi határozatot hozta:

1. A belügyminiszter és a pénzügyminiszter pályázatot hirdet a Magyarország 2025. évi
központi költségvetéséről szóló 2024. évi XC. törvény (a továbbiakban: költségvetési
törvény) 3. melléklet 2.1.5. Onkormányzatok rendkívüli támogatása jogcím alapján az
önkormányzat működőképességének megőrzéséhez pályázat útján rendkívüli támogatást
igényel.

2. A támogatás feltételeit a közigazgatási és területfejlesztési miniszter által kiadott
pályázati kiírás tartalmazza.

3. A támogatási igény benyújtására a határozat melléklete szerinti kérelemberi foglalt
indokokra tekintettel kerül sor.

4. A támogatási igényhez kapcsolódó intézkedések megtételére a Polgármester jogosult.

Határidő: legkésőbb 2025. október 31. — a támogatási kérelem benyújtására
Felelős: Polgármester
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4.) Egyebek

Rajna Kálmán László polgármester: Ellenőrzés volt a közfoglalkoztatás tekintetében, mindent
rendben találtak. Pár javaslattal éltek a további munkavégzés kapcsán, de falsúlyos hiba nem
került megállapításra. A múzeum udvarán ki lett vágva egy ecetfa a szomszédság miatt.

Bereczné Kasza Katalin: Véleménye szerint veszélyes az a fa, amely a kastély udvarán az
alapítvány ablakánál található. Javasolja annak megvizsgáltatását.

Csire Ágnes: Javasolja, hogy vizsgáltassa át az önkormányzat a játszótereket is, hiszen jön a
tavasz és egyre több gyermek fog játszani az eszközökön.

Rajna Kálmán László polgármester: Javasolja, hogy kerüljön értékesítésre az iskolából kivett
nyílászárók. Ugyan használtak, de még azért használható. Nagy értéket nem képviselnek, de a
tárolására nincs lehetőség. Ezért gondolt az értékesítésre.

A Képviselő-testület egyetért az értékesítés kapcsán.

Bereczné Kasza Katalin: Javasolja, hogy a kis Templom Út Dobó Út felőli sarkába helyezzenek
cl, egy tükrös táblát, mivel a kanyar másképp nem belátható.

Rajna Kálmán László polgármester: Felveszi a kapcsolatot a KPM-el az ügyben.

Rajna Kálmán László polgármester mivel a jelen lévők részéről egyéb hozzászólás, vélemény
nem hangzik el, a testületi ülést 14 óra 55 perckor bezárja.

űz:
Rajna Kálmán László Kmf. dr. oth Béla Tamás
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv hitelesítők

Takács László Mlinl Györ;.
települési képviselő telepü’Iési képviselő
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